PORTARIA Nº 029/2025/SME

DATA: 08/10/2025

DESIGNA COMISSÃO PERMANENTE PARA ANÁLISE, ACOMPANHAMENTO
E REALIZAÇÃO DOS PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS, DO QUADRO
DE PESSOAL DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

ANDRESSA DAMBROS, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º Nomeia os Membros da COMISSÃO PERMANENTE PARA ANÁLISE, ACOMPANHAMENTO E

REALIZAÇÃO DOS PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS, DO QUADRO DE PESSOAL DO

MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

1.​ Vanilda de Souza

2.​ Kiara Costa Velho

3.​ Gisele Sobczack

4.​ Fernanda Cristina Rosa

5.​ Natã Jeziel Machado Piva

6.​ Michelle Rodrigues da Veiga

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e revoga a Portaria nº 003 de

11/04/2025.

Itapoá, 08 de outubro de 2025.

ANDRESSA DAMBRÓS

Secretária Municipal de Educação

		2025-10-08T10:00:57-0300
	ANDRESSA DAMBROS:07664226902